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Art. 159. Kinoseadus.

160. Üleajateenijate ja nende perekondade pensioni seaduse muutmise seadus.

161. Tallinna telefonikeskjaama mahu suurendamise ja Tallinna-Tartu vahel

telefoni kaugeühenduste juureehitamise seadus.

162. Toidu- ja maitseainete, jookide ning joogivee määruse muutmise määrus.

163. Väljaveetavate kunstsarvest, kunstvaigust, kõvakummist, tselluloidist

ja muudest ainetest teoste valmistamisel tarvitatud toorainete

sisseveo-põhitollimaksu tagasimaksmise määrus.

164. Määrus äriettevõtete raamatupidamise keele seaduse elluviimiseks.

165. Postiametkõnna teenijate olukorra parandamise erikapitali määruse
muutmise määrus.

166. Otsus Tallinna linna elektrijaama vooluandmise tingimuste täienda-

mise kohta.

167. Sundmäärus sõiduvooriäride ja nende hobuste juhtide kohta Pärnus.

168. Valga linna 1935 a. maksumäärad.

169. Elektrivoolu andmise tingimuste täiendamine Tapal.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 8. veebruaril 1935.

1. peatükk.
Kinode avamine ja pidamine.

§ 1. Kinosid avada ja pidada võivad käesolevas seaduses ettenähtud
korras:

1) linna-, alevi- ja vallaomavalitsused ning valdade ühendused;

2) Eesti kodanikud;

3) Eestis asuvad juriidilised isikud, kelle juhatuse liikmed on Eesti
kodanikud.

§2. Eelmises (1) paragrahvis tähendatud kodanikkudele ja juriidi-
listele isikuile annab kino avamise loa Siseminister.

Loa andmisel peab kodaniku isik või juriidilise isiku põhikiri kindlus-
tama kino korrapärase pidamise ning küllaldase kultuurilise taseme.

Linna-, alevi- ja vallaomavalitsused ning valdade ühendused kino ava-

miseks luba ei vaja.

159. Kinoseadus.
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§3. Siseminister võib keelduda kino avamise loa andmisest, kui avada
kavatsetava kino asukoht ei ole vastuvõetav.

Siseminister keeldub uue kino avamise loa andmisest, kui vastava oma-

valitsuse administratiivpiires avatud ning avada lubatud kinode arv juba
vastab selle omavalitsuse jaoks määratud kinode arvu ülemmäärale.

Kinode arvu ülemmäära omavalitsuste administratiivpiires määrab
Siseminister.

§4. Siseminister võib loa võtta tagasi:
1) kui loaomanik ei ole loas määratud tähtajaks kino avanud ning kui

kino avamine viibis loaomanikult olenevad põhjusil;
2) kui kinopidaja on korduvalt rikkunud kino kohta käivaid seadusi

või määrusi;
3) kui kinos etendused katkestatud ning katkestamine kestnud mõjuva

põhjuseta 2 kuud;
4) kui kinopidaja isik või juriidilise isiku põhikiri enam ei vasta § 2

teise lõike nõudeile;
5) kui kino on viidud üle raioonist, mille piires avamiseks luba anti,

või kui kino üleviimisel uutesse ruumesse kinopidaja määratud täht-

ajaks ei teostanud neis ruumes ehitusmääruste kohaselt tarvilikke
muudatusi.

§ 5. Kinoomanik võib kino anda üürile või võõrandada ainult Sise-
ministri nõusolekul.

§ 6. Kinopidaja surma puhul kinopidamise õiguse pärija, kui ta ei

vasta käesoleva seaduse §§ 1 p. 2 või 3 ja § 2 teises lõikes ettenähtud nõudeile,
võib kino edasi pidada ainult tähendatud nõudeile vastava isiku vastutaval

juhtimisel.
Käesoleva paragrahvi esimese lõike eeskiri on maksev ka juhul, kui

kinoomanik on kaotanud Eesti kodakondsuse või kui juriidilise isiku juhatuse
koosseis ei vasta enam käesoleva seaduse § 1 p. 3 nõudeile.

2. peatükk.
Filmid ja nende kontroll.

§ 7. Film oma sisult ja kujutluselt peab olema rahva elu ülesehitav

ja kasvatav.
Ei anta luba filmide välja- või sisseveoks, kui need on vastuolus sea-

dustega või määrustega, või kui need võivad mõjuda ohtlikult avalikule ra-

hule või julgeolekule, kõlblust mahakiskuvalt, usulisi või rahvustundeid haa-

vavalt, Eesti Vabariigi või ta organite või asutiste auväärsust või välissuhteid
riivavalt.

§B. Filmi nimetus ei tohi olla kõmulise iseloomuga ega anda eba-

õiget kujutlust filmi sisu kohta.
Filme võib näidata ja reklaamida ainult sisseveoks lubatud nimetusega.
§9. Filmide eestikeelse tekstilise osa sissetoomine välismailt on kee-

latud.

§ 10. Filmide välja- ja sisseveo kontrolli teostab Siseministeerium

filmiinspektori kaudu.

FiJmiinspektori ülesandeid täidab üks filmikomisjoni liige Siseministri
määramisel.

Filmikomisjoni koosseisu määrab Siseminister kokkuleppel Haridus-

ja sotsiaalministriga ning Majandusministriga.
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§ll. Puhtteaduslikud ja puhtkunstilised filmid, mis määratud linas-

tamiseks ülikoolis, koolides, teaduslikkudes või hariduslikkudes asutistes

ja organisatsioonides, on vabastatud filmikontrollist ning nende linastamisel

ei võeta lõbustusmaksu.

§ 12. Eestis valmistatud ja avalikule linastamisele tulevad filmid

registreeritakse filmiinspektori juures. Neid on keelatud linastada ilma filmi-

inspektori poolt antud kontrolltunnistuseta. Kontrolltunnistus asendab filmi

väljaveo puhul väljaveo loa.

Filmiinspektor võib keelduda kontrolltunnistuse andmisest, kui film
ei vasta § 7 ja 8 esimese lõike nõudeile.

§ 13. Filmiinspektor teostab reklaamiks määratud sisseveetud filmi

osade, reklaampiltide ja tekstide kontrolli.

§ 14. Filmiinspektor võib võtta loa tagasi, kui filmi linastamisel või
filmi linastamiseks ettevalmistamisel on jäetud tähelepanemata filmiinspektori
korraldused.

§ 15. Filmiinspektori otsuste ja korralduste peale võidakse kaevata

filmikomisjonile kahe nädala jooksul, arvates otsuse tegemise päevast. Filmi-

komisjoni otsuse peale võidakse kaevata Siseministrile samuti kahe nädala

jooksul. Siseministri otsus on lõplik ning selle peale ei ole edasikaebust.

§ 16. Siseminister võib antud loa tühistada kui filmi kahjulik mõju
(§ 7) ilmneb hiljem filmi avalikul linastamisel. Siseministri otsus on lõplik
ning selle peale ei ole edasikaebust.

§ 17. Filmide välja- ja sisseveo kontroll ning filmide registreerimine
on maksuline. Filmikontrolli ning filmide registreerimise maksumäärad kin-
nitab Siseminister kokkuleppel Majandusministriga.

Filmikontrollist ning registreerimisest laekuv tulu läheb Eesti filmi
arendamiseks ning filmide sisse- ja väljaveo kontrolli ja filmide registreerimise
teostamise kulude katteks.

3. peatükk.
Kodumaa kroonika ja reklaamfilm.

§ 18. Kinod on kohustatud võtma igasse eeskavasse kodumaa krooni-

kat, mis kujutab Eesti tähtsamaid päevasündmusi või üldhuvilisi nähteid

politilisest, majanduslikust ja kultuurilisest elust või pilte Eesti rahvast,
tööst ja loodusest.

Kohuslikku kodumaa kroonikat võib asendada teiste kodumaal valmis-
tatud filmidega Siseministri poolt määratud korras. Samas korras võib ko-

dumaa kohuslikku kroonikat asendada välismaa kroonikaga, kui see saadud
Eesti kroonika või teiste Eesti filmide vastu Siseministri poolt määratud vahe-
tamise korra alustel (§ 22 teine lõige).

§ 19. Küsimuse, kas päevasündmusi kujutav film on vananenud linas-
tamiseks kohusliku kroonikana, otsustab filmiinspektor selle filmi registree-
rimisel.

Kodumaa kroonika filmid võivad kordamisele tulla samas kinos kohus-
liku kroonikana ainult filmiinspektori loal.

§ 20. Kohusliku kroonika linastamise õiguse eest maksetava tasu ülem-
määra kinnitab Siseminister filmikomisjoni ettepanekul.

§ 21. Äride ja ettevõtete reklaam-udupiltide või -filmide näitamine
ei tohi kesta üle 5 minuti ühel seansil.

Käesolevas paragrahvis tähendatud reklaamkuulutuste sisu eest on

vastutav kinopidaja.
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4. peatükk.

Lõppeeskirjad.
§ 22. Siseministril on õigus, kuulanud filmikomisjoni arvamuse,

anda määrusi ja juhtnööre käesoleva seaduse teostamiseks, kui ka kodumaa
kohusliku kroonika koostamise, selle filmide valmistamise asutise, filmide
tehnilise valmistamise ning kohusliku kroonika pikkuse alammäära ja kohus-
liku kroonika näitamisest vabastamise kohta.

Samuti on Siseministril õigus määrustega korraldada filmide sissevedu
nende päritolu maade järgi ning määrata filmide vahetamise korra välismaaga.

§ 23. Kuni 1. jaanuarini 1935 avatud kinod ei vaja edasiteotsemiseks

avamisluba, kuid nende kohta kohaldatakse käesoleva seaduse vastavad ees-

kirjad.
Kui säärase kino pidaja ei vasta käesoleva seaduse § 1 p. 2 või 3 ning

§ 2 nõudeile, siis tal on õigus kino edasi pidada ainult tähendatud nõudeile
vastava isiku vastutaval juhtimisel.

§ 24. Käesolev seadus hakkab maksma 1. aprillist 1935, arvatud välja
§ 10 kolmas lõige ja § 22, millised hakkavad maksma käesoleva seaduse aval-

damisega.

Tallinnas, 8. veebruaril 1935.

K. Päts
Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

К. E i nb u n d

Siseminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 20. veebruaril 1935.

I.

Üleajateenijate ja nende perekondade pensioni seaduse (RT 27 —1934)
§ 2, 3 ja 4 muudetakse ning pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§2. Väljateenitud aja eest Kaitseväelaste ja nende perekondade pen-
sioni seaduse § 33 järgi üleajateenijaile ei maksta pensioni enne, kui nad on

saanud vanaks 50 aastat, arvatud välja § 3 ja 4 ettenähtud juhud.
§3. Üleajateenijad, kes tervislikkudel põhjustel enam ei suuda täita

edukalt oma ametikoha ülesandeid või kes koosseisude vähendamise puhul
jäävad üle koosseisu, olles töövõimelised, võivad saada pensioni Kaitseväelaste

ja nende perekondade pensioni seaduse § 33 järgi ka enne 50 aasta vanuseks
saamist juhul, kui ametikohtade puuduse tõttu ei ole võimalik neid paigutada
ümber kaitseväes või piirivalves oma võimetele vastavale ametikohale või viia
üle teenistusse teistesse ministeeriumidesse, kusjuures uue ametikoha palk
ei või olla vähem kaitseväes või piirivalves väljateenitud pensioni määrast.

Ametikohale vastavuse tervislikud nõuded määrab Vabariigi Valitsus.

§4. Töövõimelised üleajateenijad, kellel edasiteenimine kas kaitseväes,
piirivalves või teistes ministeeriumides võimaldatud, kuid kes sellest loobuvad

160. Üleajateenijate ja nende perekondade pensioni seaduse muutmise seadus.
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ja omal soovil lahkuvad teenistusest eraellu enne 50-aastase vanuse alammäära

kättejõudmist, võivad saada pensioni väljateenitud aja eest Kaitseväelaste ja
nende perekondade pensioni seaduse § 33 järgi, alates 55 aastat vanaks saamise

päevast, või töövõimetuks muutumise puhul ka enne seda. Töövõimetuks

tunnustamise alused määrab Vabariigi Valitsus.

11.

Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega.

Tallinnas, 20. veebruaril 1935.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

P. Lill

kindral-major
Kaitseminister.

Antud Riigivanema poolt dekreedina 20. veebruaril 1935.

I. '

§ 1. Vabariigi Valitsusel lubatakse lasta sõlmida lepinguid ja teha töid

1935/1936 eelarveaastal kuni ühesaja neljakümne tuhande (140.000) krooni

suuruses Tallinna telefonivõrgu automaat-keskjaama mahu suurendamiseks
500 numbri võrra ja Tallinna-Tartu vahel kahe uue telefoni kaugeühenduse
ehitamiseks.

§ 2. Eelmises (1) paragrahvis nimetatud kulusumma lubatakse katta

postivalitsusele 1922 a. kulude lisaeelarvega nr. 2 (RT 127 1922) Teede-
ministeeriumi peatükk 111 § 1 all materjalide muretsemiseks antud 150.000kr.

suurusest operatsioonifondist.
§ 3. Postivalitsuse operatsioonifond täiendatakse uuesti 150.000 kroo-

nini postiametkonna 1936/1937 aasta eelarves selleks ettenähtavate summadega.

11.

Käesolev seadus hakkab maksma avaldamisega.

Tallinnas, 20. veebruaril 1935.
K. Päts

Peaminister

Riigivanema ülesannetes.

O. Sternbeck.
Teedeminister.

161. Tallinna telefonikeskjaama mahu suurendamise ja Tallinna-Tartu vahel telefonikaugeühenduste juureehitamiseseadus.
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Alus: Nakkushaiguste vastu võitlemise seaduse §§ 1, 3 ja 7 (RT 94 1933).
I.

Toidu- ja maitseainete, jookide ning joogivee määruse (RT 107 1933)
§§ 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 ja 24 kaotavad maksvuse.

11.

Käesolev määrus hakkab maksma avaldamisega.

Tallinnas, 18. veebruaril 1935.

Haridus- ja sotsiaalminister N. Kann.

Tervishoiu- ja hoolekandevalitsuse direktor dr. Mõ 11 us.

Antud Majandusministri poolt 16. veebruaril 1935.

Alus: Tolliseadustiku § 235 (RT 45/46—1923).

§ 1. Sisemaalistel vabrikutel on õigus saada tagasi sisseveo-põhitolli-
maksu välismaalt sissetoodud toorainetelt, mis nad tarvitanud oma välja-
veetavate kunstsarvest, kunstvaigust, kõvakummist, tselluloidist ja muudest
ainetest valmistatud teoste valmistamisel.

Tselluloidiks loetakse ka atsetaat-tselluloid, mis esineb tsellooni, rhodoidi
või muude nimetuste all.

Sisseveo-põhitollimaksu tagasimaksmine toimub alljärgnevates para-
grahvides ettenähtud korras ja tingimustel.

§2. Oma teoste väljaveol peab vabrik need andma üles läbilaskvale
tolliasutisele revideerimiseks Tolliseadustikus ette nähtud üldises korras, aval-
dama ülesandekirjas palve, et temale makstaks tagasi sisseveo-põhitollimaks
tema teoste valmistamisel tarvitatud toorainete eest ja ülesandekirjale lisama

spetsifikatsiooni täpsete andmetega teoste kohta.

Osaliselt kunstsarvest valmistatud teoste väljaveol peab vabrik esildama
tolliasutisele teostest eriproovid tervel kujul ja osadeks lahutatult.

§3. Tolliasutis revideerib väljaveetavad teosed Tolliseadustikus ette

nähtud üldises korras, määrates kindlaks ja märkides revideerimisakti nende
nettokaalu või arvu, ja juhul, kui teosed osaliselt valmistatud kunstsarvest, siis
ka nende kunstsarvest osa nettokaalu.

§ 4. Järgnevatelt väljaveetud teostelt makstakse tagasi sisseveo-põhi-
tollimaksu järgmiselt:

a) kunstsarvest teoste, või osaliselt kunstsarvest valmistatud teoste kunst-

sarvest osa (peale kunstsarvest käepidemetega metallist maniküürvahendite)
igalt nettokilogrammilt makstakse tagasi 3 senti;

b) kunstsarvest käepidemetega metallist maniküürvahendite igalt netto-

kilogrammilt makstakse tagasi üks kroon 75 senti, kui vabrik esitas väljaveetud

162. Toidu- ja maitseainete, jookide ning joogivee määruse muutmise määrus.

163. Väljaveetavate kunstsarvest, kunstvaigust, kõvakummist, tselluloidistja muudestainetest teoste valmistamisel tarvitatudtoorainetesisseveo-põhitollimaksu tagasimaksmisemäärus.



maniküürvahendite iga nettokilogrammi kohta tollikviitungeid ühe krooni

74 sendi suuruses metallist maniküürvahendite osade sisseveo-põhitollimaksu
tasumise üle sisseveotariifi § 215 p. 3-b järgi;

c) kunstvaigust käevõrude igalt nettokilogrammilt makstakse tagasi
75 senti, kui vabrik esitas väljaveetud kunstvaigust käevõrude iga nettokilo-

grammi kohta tollikviitungeid 75 sendi suuruses kunstvaigu sisseveo-põhi-
tollimaksu tasumise üle sisseveotariifi § 68 p. 2 järgi;

d) kõvakummist kammide igalt nettokilogrammilt makstakse tagasi
14 senti;

e) tselluloidist kammide igalt nettokilogrammilt makstakse tagasi üks

kroon 20 senti;
f) metallist lukuga tselluloidist juukseklambrite igalt nettokilogrammilt

makstakse tagasi kaks krooni 40 senti, kui tehas esitas väljaveetud juukseklamb-
rite iga nettokilogrammi kohta tollikviitungeid kahe krooni suuruses juukse-
klambrite osade sisseveo-põhitollimaksu tasumise üle sisseveotariifi § 215

p.
3-b järgi;

g) tselluloidist raamistikuga ja käepidemega ovaalsete käsipeeglite igalt
tosinalt makstakse tagasi 55 senti, kui vabrik esitas väljaveetud käsipeeglite
iga tosina kohta tollikviitungeid 51 sendi suuruses alla 5 mm paksusega amal-

gaamitud tahvelklaasi sisseveo-põhitollimaksu tasumise üle sisseveotarüfi § 78

p. 3 järgi.
Sisseveo-põhitollimaks makstakse tagasi ainult neilt käsipeeglitelt, mille

laius on vähemalt 97 mm ja pikkus 305 mm;

h) muude tselluloidist teoste (peale kammide, käsipeeglite ja metallist

lukuga tselluloidist juukseklambrite) igalt nettokilogrammilt makstakse tagasi
50 senti.

Esitatud tollikviitungeile teeb tolliasutis sisseveo-põhitollimaksu tagasi-
maksmisel märkusi kviitungite kasutamise kohta ja võtab need ära vabrikult,
kui need lõplikult kasutatud. Tollikviitungeid võetakse arvesse ainult siis, kui
nendes tähendatud osade või materjali tolliasutisest väljalaskmise päevast kuni
valmisteoste väljaveoni ei ole möödunud:

lit. Ь,- cja g nimetatud kviitungitel üle 1 aasta ja lit. f nimetatud kvii-

tungitel üle 2 aasta.

§ 5. Tolliasutis arvutab vabrikule tagasimaksmisele kuuluva sisseveo-

põhitollimaksu summa (§ 4) ja maksab selle vabrikule üldiste määruste järele,
mis ette nähtud summade tagasimaksmise asjus. Kokkuleppel vabrikuga võib

sisseveo-põhitollimaksu tagasimaksmine toimuda ka perioodiliselt koos mitme

väljaveetud saadetise eest.

§6. Käesolev määrus hakkab maksma avaldamisega.
§ 7. Käesoleva määruse maksmahakkamisega kaotavad maksvuse:

Väljaveetavate kunstsarvest, kõvakummist ja tselluloidist teoste valmistamisel
tarvitatud toorainete sisseveotollimaksu tagasimaksmise määrus (RT 77

1933) ja Väljaveetavate kunstsarvest, kõvakummist ja tselluloidist teoste val-
mistamisel tarvitatud toorainete sisseveotollimaksu tagasimaksmise määruse

muutmise määrus (RT 58 1934).

Tallinnas, 16. veebruaril 1935. Nr. T. 13569.

Majandusminister K. Selter.

Tööstusosakonna direktor O. Hinto.

Nr. 17 Art. 163403



Art. 164 Nr. 17404

Alus: Äriettevõtete raamatupidamise keele seaduse § 8 (RT 109— 1934
art. 856).

§ 1. Äriettevõtete raamatupidamise keele seaduses ettenähtud doku-
mentideks loetakse kõik äriraafriatute sissekannete kirjalikud alused.

§2. Dokumendid, mille kaudu korraldatakse äritehingud välismaal
asuvate ettevõtetega, võivad olla võõrkeeles.

§3. Maksuasutisel on Õigus nõuda võõrkeelsete dokumentide eesti

keelde tõlkimist, kui ta teisiti ei saa korralikult täita oma revisjoni kohustust'

ja kui see on vajalik maksumääramisel. Inglis-, saksa- ja venekeelsete doku-,
mentide juures on küllaldane tõlke kinnitus firma juhatuse poolt. Ametlikult
kinnitatud tõlget võib maksuasutis nõuda ainult dokumentidest, mis on kirju-'
tatud vähem tuntud võõrkeeles. Võõrkeelsete dokumentide tõlkimiseks eesti

keelde antakse ettevõtteile vähemalt kahenädalaline tähtaeg.

§ 4. Äriettevõtted ei ole kohustatud tõlkima võõrkeelseid dokumente,
mis koostati enne äriraamatupidamise keele seaduse maksmapanemist.

§5. Ettevõtted, mis on ärilises läbikäimises sisemaa ettevõtetega,
millel on lubatud tarvitada Äriettevõtete raamatupidamise keele seaduse § 7

alusel mõnd vähemusrahvuse keelt, või on läbikäimises sarnaste ettevõtetega,
millele Majandusminister on teinud erandeid sama § alusel, võivad hoida alal
sellest läbikäimisest tingituid dokumente ilma tõlkimiskohustuseta ja neid
tarvitada äriraamatute sissekannete alusena.

§ 6. Ärilisest läbikäimisest välismaaga ja käesoleva määruse § 5 nime-

tatud ettevõtetega tingituid võõrkeelseid dokumente võib kasutada kartotee-
kide pidamiseks ilma tõlkimiskohustuseta, kui need kartoteegid ei moodusta

enesest abiraamatuid kollektiiv arvetele.

§ 7. Äriettevõtted, mis olid hankinud oma raamatupidamises tarvis-
minevad võõrkeelsed vormulaarid, planketid, raamatud ja muu sarnase mater-

jali enne äriraamatupidamise keele seaduse ilmumist, võivad neid kasutada
kuni 1935 või 1935/1936 tegevus-aruandeaasta lõpuni, kusjuures sissekanded

peavad olema eesti keeles.

§B. Majandusministri poolt Äriettevõtete raamatupidamise keele sea-

duse § 7 alusel mõnele ettevõttele tehtavad erandid jäävad maksma kuni uue

Majandusministri korralduseni.

§9. Käesolev määrus hakkab maksma avaldamisega.

Majandusminister K. Se 11 er.

Kaubandusosakonna direktori k.t. A. Gütman.

164. Majandusministri määrus äriettevõtete raamatupidamise
keele seaduse elluviimiseks.



Nr. 17 Art. 165—166
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Antud Teedeministri poolt 21. veebruaril 1935.

Alus: Posti, telegraafi, telefoni ja raadio seaduse § 12 p. 13 (RT 24 1930).

I.

Postiametkonna teenijate olukorra parandamise erikapitali määruse § 4

(RT 90 — 1931) muudetakse ja pannakse maksma järgmises redaktsioonis:

§ 4. Erikapitali kulude ja tulude eelarved koostatakse postivalitsuse poolt
ja esitatakse kinnitamiseks ühelajal riigi eelarve-ettepanekutega. Erikapitali
eelarved kinnitab Teedeminister. Tegevuseaastaks loetakse>eelarveaasta.

Erikapitali eelarve täitmise ja operatsioonikapitali liikumise kohta koos-
tatakse postivalitsuse poolt ühine aastaaruanne, mis koos postiametkonna aasta-

aruandega saadetakse Teedeministeeriumile, Majandusministeeriumile ja
Riigikontrollile. Selle aruande juurde kuuluvad aruandematerjalid saadetakse

Riigikontrollile iga aasta 1. juuliks.

11.

Käesolev määrus hakkab maksma 23. veebruarist 1935.

Teedeminister O. Sternbeck.

Postivalitsuse direktor G. Ja 11 aja s.

Täiendada linnavolikogult 4. novembril 1925 vastu võetud ja Riigi Teata-

jas 187/188 4. detsembril 1925 avaldatud Tallinna linna elektrijaama voolu-
andmise tingimuste § 30 järgmiselt:

Märkus 2. Voolutarvitajad, kellel kindlustuse summa ületab
100 kr., võivad sularaha asemel esitada kindlustusena: 1) pankade vas-

tutuskirju, 2) riigi laenutähti ja riigikassa võlakohustusi, 3) Eesti Maa-

panga pant- ja võlakirju, 4) Pikalaenu Panga pantlehti ja võlakohustusi,
5) Eesti linnade võlakohustusi ja 6) Eesti hüpoteegipankade pantlehti.

Linnapea J. Soots.

Sekretär G. P i n d i n g.

165. Postiametkonna teenijate olukorra parandamise erikapitali
määruse muutmise määrus.

Tallinna linnavolikogult 16. jaanuaril 1935 vastu

võetud

166. Otsus linna elektrijaama vooluandmise tingimuste täiendamise kohta.
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Vastu võetud Pärnu linnavolikogult 23. jaanuaril 1935 nr. 1 p. 6 Linnasea-
duse § 108 p. 12 põhjal.

Kinnitatud Siseministri eest ministri abi resolutsiooniga 14. veebruarist 1935.

§ 1. Käesoleva sundmääruse alla käivad sõiduvooriäri pidajad ja nende
hobuste juhid-kutsarid, kes tasu eest sõidutavad kodanikke.

§2. Sõiduvooriäri pidamine on keelatud linnavalitsuses registree-
rimata.

§3. Kodanike sõidutamisel tasu eest ei või olla hobuste juhtideks-
kutsariteks isikud:

1) kes alla 18 a. vanad,
2) kelle kohta on põhjendatud andmed, et neil on halvad elukombed,

millised võivad olla hädaohtlikud kutsari ametipidamisel või kelle
tervislik seisukord ei võimalda kutsari ülesannete täitmist.

§4. Sõiduvooriäri pidajatel ja nende hobuste juhtidel-kutsaritel on

keelatud linnavalitsuse tunnistuseta sõidutada tasu eest kodanikke linna piires.

§5. Sõiduvooriäri pidajatel lubatakse kodanikke tasu eest sõidutami-
seks kasutada ainult neid hobuseid ja sõidukeid, millised linnavalitsuse poolt
määratud komisjon tunnustanud kõlblikuks.

§ 6. Sõiduvooriäri pidajad või nende palgalised juhid on kohustatud:

1) kinnitama sõiduki ja juhi puki taha nähtavale kohale linnavalitsuselt
antud numbrid;

2) toimetama hobuse ja sõiduki nende kõlblikkuse ülevaatuseks linna-
valitsuselt nimetatud komisjoni poolt, määratud kohale nõutud ajaks;

3) hobuse juhi ülesannete täitmisel kandma linnavalitsuselt määratud

vormiriietust;
4) seisukohana kasutama neid sõiduvoorimeeste seisukohti, millised

linnavalitsus määranud;

5) hobuse juhi ülesannete täitmisel kandma kaasas sõidutaksi.

§ 7. Ühehobuse voorimehel on keelatud võtta sõidukisse üle kolme
täiskasvanud isiku.

§B. Käesoleva sundmääruse vastu eksijad võetakse vastutusele Kri-
minaalseadustiku põhjal.

§9. Käesolev sundmäärus hakkab maksma 2 nädalat pärast selle aval-
damist Riigi Teatajas. Samast ajast kaotab maksvuse Liivimaa kub. ajalehes
nr. 3 ja 129 1900 ja nr. 52 1906 avaldatud Sundmäärus voorimeeste
ameti pidamise kohta Pärnu linnas.

Pärnus, 21. veebruaril 1935.

Linnapea O. Kask.

Sekretär K. Rumvolt.

167. Sundmäärus sõiduvooriäride ja nende hobuste juhtide kohta
Pärnu linnas.



Valga linnavolikogult 29. novembril 1934 vastu võetud ja Majandus-
ministri resolutsiooniga 9. jaanuarist 1935 kinnitatud.

Nr. Maksu nimetus
Maksu Afaksu

,
tu s % Märkused

suurus tahtajad määr

1 Maks kinnisvaradelt:

Maksu võetakse:

a) elumajadeta kruntide ja kau- I pool
bandus- ja tööstusettevõtete maiks, l %
väärtusest 2% ** p°°* kuus

b) teistekinnisvarade, nagu elu- ' sept ‘
majade j.n.e. puhtast sissetu-

lekust 18%
2 Maks sõiduriistadelt ja

liikumi sabinõudelt:

Jalgrattad abimootoriga . . . 6.— l. juuniks «

Jalgrattad 2.—
» g

Igasuguselt sõiduvankrilt ja saa- |
niit 5. 15. maiks

3

3 Maks hobustelt: | Kui hobune I

Sõidu- ja veovoorimeeste ho- poolaastal müü-

i i •
о

. - и dud, surnud, lin-
nnstelt Л 15. maiks ia <u

. I£
.

;
« napnrkonnast ara

Eraisikute ja asutiste hobustelt 7.50 to. sept. 1= viidudvõiii p . a.
-g ostetud, võetakse

maksu pooles
м suuruses.

4 Koeramaks 3. 15. maiks м Ahelas peetavaid
m ja Linnamaksu

о
seaduse § 98

и

p. I—s tähenda-

5 Maks kuulutustelt ja reklaa- J uid koerad on

midelt: ■ § maksuvabad.

a) kuulutuse-ja reklaamlehtede % Linna kuulutuse-

väljapanemise Õiguse eest Enne kuulu- laudadele võib

linna kuulutuslaudadele iga tüse või rek- « välja panna ainult

kuulutuse või reklaamlehe laamlehtede « Ühe samasisulise

-I , 9
-

, ülespanemist kuulutuse- voi

lo m ..Y 01 Se e OSaP:
' ' ■ • registreeri- reklaamlehe,

alammäär 1.— mise juures Kuulutusi- või

b) liikuvatelt reklaamidelt ühe- | reklaamlehti võib

kordse demonstreerimise eest 5. Loa saami- 3 P ldada
,

к% 1и1:%::
d) alalistelt reklaamkastideltvõi sel -g registreerimine 3

kappidelt, reklaamtahvlitelt з päevast arvates,

ja siltidelt, mis ettevõtetest !ga järgmise nä-

on eemale asetatud kuni
~ .

dala vo* elle °ja
0 9 • 15. juuniks -д eest tuleb tasuda
2m2

suurusem .....
10.— £ maks pooles suu-

igalt järgmiselt m 2 . . . .
5. ruses.

168. Valga linna 1935 a. maksumäärad.

Nr. 17 Art. 168407



XT
iг i

• Maksu Maksu ' 11V

0/" MärkusedNr. Maksu nimews
SUUIUS tähtajad

Markused

e) ettevõtete juures asuvatelt
alalistelt reklaamsiltidelt ja
plakatitelt kuni % m 2 suu-
ruseni 1-50

igalt järgmiselt %m2
. . 1.—

f) igasugustelt ajutistelt rek-
laamidelt nädalas ....

5.— Loa saamisel

alammäär 5.—

6 Lõbustusmaks:

a) teatrietenduste, kontsertide Kolme paeva g-a-1 .« I
ja plastikaõhtutepiletitehin-

peo Toimepa- „ |f Ь £3
nast I'l /о nemist, välja £

u

b) segaeeskavaga pidude, spor- arvatud ki- 3 . %J ja £ u

dietenduste, kunsti- ja ma- nod
>

kes ™ak"

> I 22 „•

janduslikkude näituste ja letteTeis!" |t° I|l 1| I
loengute piletite hinnast . . ln% reerimisel 1 3 2g g

d) näitemiiükide, loteriide ja ~ JS § « *g 2 ”

nende pidude piletite hin- | a -g «

nast, mille kavas ette nähtud Л s B'S ü “S о

tants 20% | « J §>« . •§, 8 3
e) tantsu- ja näokattepidude, 2 °

g-g
£

«

tsirkuse, akrobaadi, tasku- 1 Z 3уg 8 3

kunsti ja muude sarnaste 2 | ю« 2 ~ з;g 'g
etenduste piletite hinnast

. 25% g|gjj>-g :3 S
«

f) kinoetendustelt piletite hin- з
”

3
“ i §> *§ 2-|

nast 15% 2
g) välismaalaste artistide osa- & д

võttel korraldatavate igasu- 3 |% %I3 2 §
guste pidude, vaatamata kes

"

.g «2 s |jj {jj
neid korraldab, piletite hin- J S5
nast .... 25% •

Linna lõbustusmaksust on

vabad:
i «3

a) kohalikkude seltside poolt
_

fjgj «2 8

toimepandavad rahvaeten-
dused (teatrid) jakontserdid, >: 2 |
kui piletite hinnad ei tõuse o.«

üle 30 sendi; £ g.s axi

b) koolipeod, mis koolide õppe- | 2« §
nõukogu või hoolekogu poolt 3 u

я

g В
õpilaste või koolide toetu- J Ü 2•§ «

seks linna koolivalitsuse 2 ’l2 I В
nõusolekul toime pannakse;

d) teaduslikud loengud;

Art, 168 Nr. 17408



Nr. Maksu nimetus
Maksu aksu

,
tus % Märkused

suurus tähtajad määr

e) Valga vabatahtliku tuletõrje
seltsi peod;

f) vigastatud sõjameeste ühin-

gu Valga osakonna peod, kui
need oma kasuks toime pan-
nakse;

g) kaitseliidu Valga malevkon-
na ja maleva patarei peod;

h) raudteelaste kodu poolt oma

ruumes korraldatavad peod.

7 Maks plaanide kinnitami-
selt:

a) kivimaja ehitusplaani kinni-
tamine 10.— Plaani kinni-

b) puumaja ehitusplaani kinni- tamise juures

tamine 7.50

d) kivimaja ümberehitamise

plaani kinnitamine
....

5.—

e) puumaja ümberehitamise

plaani kinnitamine
....

3.50

f) muud plaanid 3.— ii
Oa 03

3 m s
S Arisildimaks. §| g Ärisildid kuni

Kaupluste ja ettevõtete sildilt 8 й M Vs m 2 suuruseni,
kuni m 2 suuruseni .... 1.— 15. juuniks '3 J J kui sunduslikud,

igalt järgmiselt % m 2 või selle g S § on. maksust
® ° c vabad

С л ooс/ГтЗ
3 l-i
u о! О

....
w >

9 Aritunmstustelt riigimak-
sust 50%

10 Haigemajamaks:
Ravipäevalt ........

1.50
Sünnitusosakonnas 2.

Suguhaigete ravimine päevas .
2.—

Perekonnaseisu-
-11 Kantseleimaks: tunnistustelt võe-

Igalt väljaantud tunnistuselt või takse maksu selle~

mõnelt muult paberilt .... -.25

12 Ajutiste einelaudade maks.
rus«

nähtUd suu ~

(pidude puhul):
a) alkoholita päevas ...

I.

b) alkoholiga päevas .... 10.—

Nr. 17 Art. 168409



Nr. Maksu nimetus • Maksu
tus % Märkused

suurus tahta) ad määr

13 Linna õigusteadliku ‘büroo
kasutamise taks:

a) SUUSÕnaÜSed nõuanded ja Linnalt abisaa-

vähemate ärakirjade valmis- vatel isikutel on

tamine —.40 büro° tarvita-

b) vähemate kohtupaberite vai- mine maksuta

mistamine —.50

d) suuremate kohtupaberite
valmistamine 1.—

e) paberite valmistamine suu- Hind kokku-

remais asjus leppel büroo
’ juhatajaga

14 Elektrimaks:

Valgustuseks: 7 päeva jook-) Voolu ühenda-

mõõtjate järgi 1 kvt ._3
kontrollimist lahutamisel mak-

......
sab tarvitaja lam-

Lampide järgi: '

pideltmaksupea-
jaanuaris, novembris, detsemb- le alanud х /з kuu

1 vatt .07 Iga kuul—lo maksu suuruses

veebruaris ja oktoobris 1
„

—.06 kmTeestTtte
märtsis ja septembris . 1

~
—.05 «

aprillis ja augustis . .
1

~ —.04 iš

mais, juunis ja juulis . .
1

~
—.03

Jõuvoolu eest (masinatele): «
«

kuu tarvitamise juures: |-s
0— 100 kvt —.23 7 päeva jook- .2 :Д 1. Selle tariifi alla

Inn 9ПП 99 su * Pärast “„ ei kuulu erilepin-

200— 300
”

—.21
kontrollimist £g gute alusel antav

зоо-soo
”

-.20
.

500-1000
„

-.19
1000-1500

„
-.18 || miseks antav vool

1500—2000
~ —.17 § arvestatakse jõu-

-2000—3000
„

—.16 8 g voolu tariifi järgi

3000—5000
„

—.15

üle 5000 kvt —.14 § &
2 ö

Vool majapidamise otstarbeks 7 päeva jook- ‘3 ~

erimõõtjäte järgi 1 kvt. eest . .
—.lB sul pärast

>

.
kontrollimist

Sisseseadete ühendamise eest:

I—2 lampi 1. — Esimesel

3 q j maksmisel 1. Ühenduse ja
55

9Vn voolu eest juurdeühenduse
6—lo

~ õigus on ainult

11—20
~

3. el.-jaama mon-

üle 20 lambi 4.— tooridel

mootorite eest 4.

Art. 168 Nr. 17410



Nr. Maksu nimetus
Maksu ak fu tus % Märkused
suurus tahtajad määr

Lampide juurdeühendamise 3 «

2 от

ppcf • и oi
CC;SL - _ СЙ «

I—2 lampi —.50 Esimesel .2 2. Lampide juur-
q q 75 maksmisel «5 deühendamine,
~

55 .......

. voolu eest J 2 kus voolumõõtja
ö 35 ‘rt’w olemas

j
sünnib

11—20
~

.......
1.50 £ § maksuta

üle 20 lambi 2.—
“ §

тЗ 1/3

Ümberkirjutamise eest edasi- * x

andmise puhul: ;S «

I—2 lampi .......
—.25 Esimesel 8^

3-5
„

-.40 |?|г
6—lo

„
—.50

voolueest

11-20
„

-.75 . 3 2 ; e
üle 20 lambi I. W > £

Mõõtjate üür.
Voolumõõtja

kuni 10 amp. 220 v. ja kuni üb , . , üürile c* võtmisel

2x3amp.2x22ov.kuus .. .

—.30 vooluga või tarvitamisest

üle 10 amp. 220 v. ja üle 2x3 loobumisel mak-

amp.2x22ov.kuus -.50 |&5иГ. TSS
Omavolilise ühendamise ja
mõõtja ümberpaigutamise eest
trahvi 2.50

Lambiabonentidelt valeandmete
andmise korral lampide arvu ja
suuruse kohta trahvi:
esimesel korral 1.50

teisel korral 3.

15 Maks linna kaalu tarvitami-
se eest:

Iga 20 kilogrammi kaalumise
eest —.03

16 Maks turupäevadel:
Igalt turul tühjalt seisvalt
veoriistalt või hobuselt

. . .

—.05
Käekorvist või käepealt müüjalt —.05

Maasolevalt kastilt või korvilt —.lO
Laudadelt müügikoha m 2 pealt —.lO

Igalt müügile toodud koormalt
kuni 30 kr. väärtuses ....

—.15
Peale selle iga 10 kr. pealt 5 s.

juurde, kuid koormalt mitte üle —.25

Nr. 17 Art. 168411



Hind 10 senti. Riigi trükikoja trükk.

xt у ,
•

t
Maksu Maksu 0/

....
.Nr. Maksu nimetus . , tus % Markused

suurus tahta jad määr

17 Laadamaks:

Igalt tühjalt seisvalt hobuselt ja
veoriistalt —.25

Igalt müügile toodud hobuselt,
kelle väärtus alla 100 kr.

.
.

.
—.50

100—300 kr.
. . .

I.

üle 300 kr.
.

.
.

1.50

Igalt sarvloomalt —.25
Igalt lambalt või vasikalt

. .
—.lO

Koormatelt või koorma kõrval

müüjatelt, kui kauba väärtus

alla 20 kr —.15

Peale selle igalt 10 kr. 5 s. juur-
de, kuid mitte rohkem kui . . —.25

Korvist või käepealt müüjalt —.lO

Kaupmeestelt müügikoha m 2
pealt —.25
LaadalÕbustustelt (palaganid)
igalt m 2 —.50

Valgas, 16. jaanuaril 1935.

Linnapea J. Villa.

Sekretär A. Print sm an.

Vastu võetud Tapa linnavolikogult 24. jaanuaril 1935.

Volikogult 20. aprillil 1933 vastu võetud ja Riigi Teatajas 47 1933

avaldatud Elektrivoolu andmise tingimused Tapa linna elektrivõrgus täien-
datakse järgmiselt:

§ 1 täiendatakse märkusega:
Märkus. Elektrivoolu ei anta isikutele ja asutustele, kes peavad

ruumides, kuhu elektrivoolu palutakse, linnale elektrivoolu eest tasu

võlgnevaid isikuid või asutusi.

§ 27 täiendatakse uue punktiga (vooluandmise katkestamiseks on linna-
valitsusel õigus, kui tarvitaja ...)

h) annab oma sisseseadest elektrivoolu või korterit ruumidest, kus
sisseseade asub, isikule või asutusele, kes võlgneb linnale elektrivoolu tasu.

Sarnasest voolukatkestamisest teatatakse 20 päeva ette.

Tapal, 13. veebruaril 1935.

/ Linnapea T. Rähn.

Sekretär J. Alamäe.

169. Elektrivoolu andmise tingimuste täiendamine.

Art. 168—169 Nr. 17412
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